
Załacznik  Nr 1  do  uchwały  Nr XXX/182/2017 Rady Gminy Biała Podlaska z  dnia 25
października 2017 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 34 619 796,19 34 358 702,81 5 250 082,00 70 133,40 5 529 467,37 2 386 532,31 15 440 705,00 7 780 760,54 261 093,38 65 568,23 195 000,00

Wykonanie 2015 37 788 243,68 35 918 375,40 6 102 863,00 170 227,20 5 625 492,04 2 458 989,96 15 861 370,00 7 933 868,85 1 869 868,28 234 090,44 1 635 731,05

Plan 3 kw. 2016 48 832 022,51 48 498 950,19 6 672 072,00 140 000,00 5 583 502,00 2 533 360,00 18 375 874,00 15 581 365,19 333 072,32 100 000,00 233 072,32

Wykonanie 2016 52 949 730,31 52 708 776,67 6 785 366,00 150 868,15 6 298 186,79 2 727 767,51 18 375 874,00 18 855 569,19 240 953,64 7 793,52 233 160,12

2017 56 756 294,67 52 842 106,57 6 978 965,00 140 000,00 6 288 097,00 2 729 360,00 18 200 240,00 20 869 877,57 3 914 188,10 100 000,00 3 813 229,10

2018 72 314 420,00 52 062 874,00 7 140 371,00 143 178,00 5 961 417,00 2 617 457,00 18 821 716,00 19 722 707,00 20 251 546,00 0,00 20 251 546,00

2019 54 349 250,00 53 344 700,00 7 302 457,00 146 428,00 6 096 742,00 2 676 874,00 19 248 968,00 20 170 413,00 1 004 550,00 0,00 1 004 550,00

2020 54 453 355,00 54 453 355,00 7 468 222,00 149 752,00 6 235 138,00 2 737 639,00 19 685 920,00 20 528 281,00 0,00 0,00 0,00

2021 55 689 446,00 55 689 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 34 748 840,17 31 005 713,04 0,00 0,00 0,00 340 220,50 340 220,50 0,00 0,00 3 743 127,13

Wykonanie 2015 36 272 588,42 32 724 877,35 0,00 0,00 0,00 236 586,58 236 586,58 13 684,43 0,00 3 547 711,07

Plan 3 kw. 2016 49 058 497,51 44 876 501,05 0,00 0,00 0,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 4 181 996,46

Wykonanie 2016 48 807 985,11 45 027 902,16 0,00 0,00 0,00 177 734,05 177 734,05 0,00 0,00 3 780 082,95

2017 63 803 294,67 51 373 275,93 0,00 0,00 0,00 209 760,00 209 760,00 0,00 0,00 12 430 018,74

2018 70 068 420,00 49 063 121,00 0,00 0,00 0,00 186 300,00 186 300,00 0,00 0,00 21 005 299,00

2019 51 969 250,00 50 289 699,00 0,00 0,00 x 107 640,00 107 640,00 0,00 0,00 1 679 551,00

2020 52 233 355,00 51 546 941,00 0,00 0,00 x 31 050,00 31 050,00 0,00 0,00 686 414,00

2021 54 531 446,00 52 835 615,00 0,00 0,00 x 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 1 695 831,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -129 043,98 3 303 963,36 0,00 0,00 2 875 963,36 129 043,98 428 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 515 655,26 2 274 919,38 0,00 0,00 2 153 119,38 0,00 0,00 0,00 121 800,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -226 475,00 1 606 475,00 0,00 0,00 1 606 475,00 226 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 4 141 745,20 2 002 574,64 0,00 0,00 2 002 574,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -7 047 000,00 8 427 000,00 0,00 0,00 4 503 000,00 4 473 000,00 3 924 000,00 2 574 000,00 0,00 0,00

2018 2 246 000,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 1 021 800,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 800,00 8 628 434,88 0,00 3 352 989,77 6 228 953,13

Wykonanie 2015 1 788 000,00 1 788 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 6 840 000,00 0,00 3 193 498,05 5 346 617,43

Plan 3 kw. 2016 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460 000,00 0,00 3 622 449,14 5 228 924,14

Wykonanie 2016 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460 189,54 0,00 7 680 874,51 9 683 449,15

2017 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 004 000,00 0,00 1 468 830,64 5 971 830,64

2018 4 104 000,00 4 104 000,00 2 324 000,00 2 324 000,00 0,00 0,00 0,00 5 758 000,00 0,00 2 999 753,00 2 999 753,00

2019 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 378 000,00 0,00 3 055 001,00 3 055 001,00

2020 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 000,00 0,00 2 906 414,00 2 906 414,00

2021 1 158 000,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 831,00 2 853 831,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 9,87% x x x x

Wykonanie 2015 5,36% 4,19% 0,00 4,19% 9,07% x x x x

Plan 3 kw. 2016 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 7,62% x x x x

Wykonanie 2016 2,94% 2,94% 0,00 2,94% 14,52% x x x x

2017 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 2,76% 8,85% 11,15% TAK TAK

2018 5,93% 2,72% 0,00 2,72% 4,15% 6,48% 8,78% TAK TAK

2019 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 5,62% 4,84% 7,14% TAK TAK

2020 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 5,34% 4,18% 4,18% TAK TAK

2021 2,11% 2,11% 0,00 2,11% 5,12% 5,04% 5,04% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 13 344 178,21 2 843 909,66 1 157 847,60 149 062,77 1 008 784,83 1 008 784,83 2 458 612,06 275 730,24

Wykonanie 2015 0,00 0,00 13 643 776,54 2 921 836,28 1 627 514,89 94 585,70 1 532 929,19 1 532 929,19 1 887 731,91 127 049,97

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 14 841 552,45 3 606 615,00 315 035,00 315 035,00 0,00 0,00 3 513 249,46 583 747,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 14 142 939,00 3 385 967,02 308 992,21 308 992,21 0,00 0,00 3 219 691,72 475 391,23

2017 0,00 0,00 16 366 261,35 3 609 160,34 10 159 440,00 853 440,00 9 306 000,00 1 657 000,00 10 371 868,74 401 150,00

2018 2 246 000,00 2 246 000,00 16 148 352,00 3 685 500,00 22 267 507,00 1 276 570,00 20 990 937,00 20 595 000,00 410 299,00 0,00

2019 2 380 000,00 2 380 000,00 16 552 060,00 3 777 638,00 2 883 070,00 1 360 070,00 1 523 000,00 1 523 000,00 156 551,00 0,00

2020 2 220 000,00 2 220 000,00 16 965 862,00 3 872 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 414,00 0,00

2021 1 158 000,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 831,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 563 936,86 518 736,23 518 736,23 0,00 0,00 0,00 629 918,65 551 107,83 629 918,65

Wykonanie 2015 119 110,03 119 110,03 119 110,03 1 548 231,05 1 505 462,89 1 505 462,89 94 585,70 93 399,09 94 585,70

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 3 116 100,00 3 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 171 079,00 171 079,00 0,00 14 839 796,00 14 839 796,00 0,00 201 270,00 171 079,00 0,00

2019 208 055,00 208 055,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 244 770,00 208 055,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 1 100 454,75 572 253,63 1 008 784,83 436 531,20 436 531,20 436 531,20 436 531,20 428 000,00 428 000,00

Wykonanie 2015 1 532 929,19 1 003 373,23 1 532 929,19 530 742,57 530 742,57 530 742,57 530 742,57 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 9 156 000,00 5 440 100,00 1 650 000,00 3 715 900,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2018 20 990 937,00 14 839 796,00 0,00 6 181 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 523 000,00 104 550,00 0,00 1 455 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 900 000,00 434,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 788 000,00 0,00 434,88 434,88 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 380 000,00 189,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 380 000,00 0,00 189,54 189,54 0,00 0,00 0,00

2018 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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